ad qm intendat, se q n pot' itegi tendencia
ad aliud: sicut ee n pot' itegi alio illectio, et
volusia, aut q'is et alia entia respectiva
se tra, qm respicit. His positis.

Do 1^o: ad relasim rationem, et p'nter rog-
rora ex p'e subtr, ut extremu, et functioni rationi
sunt ratio, et p'ria. Si qd relasim id onip-
lati: s' his funco roris, et sub in illo subiecto:
q' functioni rationi d'et ee ens rale, et p'ria,
et ens rale, q'is e' relasim n' pot' id onip' caris esse
niguo, aut in illo subiectari. Deind rale
femmi rora atq' adeo indigim ab extramo, et
disgrui subiectati ab extramo: q' ee extremu d'et
ee rale. Et tunc vlti ex ee relasim oratoriz
in Deo n' ee rale, q' Deu n' careri sapate d'no
vno an enoales in sua. Obiges 2^o relasim t-
bilis ad aliam, d'eri ad p'ria n' ee rale, q'
fundat in r'p'ose, se h' r'gnia, ut d'eri suat
et r'gnid'ari.

Do 2^o: hinc relasim ralis d'et ee
ens rale. Si in relasim mutuis, q' d' ex utaq'
pe d'et relasim ralis, ex utaq' d'ari d'et funco r-
ra, et extrema ralia. Si in relasim n'
mutuis, q' d' relasim ralis p'ndet a'is ut ex istat:
n'f' a'is rale p'riuinu h'eminari p'it ad q' n'gi-
minu, aut r'ois, a' q' d'pendeat q' ad d'no r'raim.
Vnde se in relasim n' mutuis functioni r'raim

n' semper debet esse reale reale in tempore
 videtur quod si sit ratio, quod tunc sit ratio, ut patet
 in dicto, cuius entitas ratio terminet rationem reale
 scilicet in tempore respondet per rationem rationem, quod magis
 non potest suari, quod est functionem rationem, quod in principio.
 Et defuit tunc dominus operis negotii, ^{centis raris}
 non habet ad illa rationem rationem.

Do 3o: ratio ratio requirit functionem primam
 a se rei independenti ab illa operatione, se tale fun-
 ctio primam sit entitas functionem, ut dicitur. se nego-
 tium, ut utrasque qualitates. Primum ratio ratio ex-
 istit in se entitate ab illa operatione. quod unum primum,
 quod ratio requirit ad rationem, dicit et independere
 ab illa operatione, alioquin est ratio ratio dependens
 ab operatione illa, quod non est ratio.

Do 4o: ratio ratio requirit extremum, et fun-
 ctionem ratio dicitur et ratio ratio a se, et ratio exist-
 itia. Primum, quod ratio a se ratio ratio a se, et ratio
 ratio non dicitur unum et tempore. Primum quod
 ratio ratio in entitate functionem ratio, quod ratio ratio
 ratio dicitur, et ratio ratio ratio a se dicitur.
 Primum quod ratio ratio a se ratio ratio ad alium non in-
 rationem a se, se ratio ratio ad existitiam extremum,
 et ratio ratio: quod supponit rationem existitiam. Et
 quod intelligitur in se rationem ratio existitiam eiusdem ad
 se ratio, non est rationem ratio ad futurum non existitiam
 est. De hoc in libro in materia